四 川 省 气 象 学 会

四川省 2021 年雷电防护装置检测专业技术

人员职业能力评价考试公告

根据《四川省气象学会关于开展雷电防护装置检测专业技术

人员职业能力评价考试的通知》（川气会函〔2021〕1 号）要求，

现将 2021 年全省雷电防护装置检测专业技术人员职业能力评价

考试有关事宜公告如下：

一、考试时间

2021 年 7 月 17 日上午 9:30—11:30。

二、考试地点

四川省人事人才考试测评基地（地址：成都市锦江区新华大

道三槐树路 2 号军转大厦）。

三、其他事项

1.请考生于 7 月 16 日上午 9:00-12:00、下午 14:00-17:30，

凭本人身份证到中国气象局气象干部培训学院四川分院一楼第

二培训教室（地址：成都市青羊区光华村街 20 号四川省气象局

内）领取准考证。

2.考生必须本人到场领取准考证。领取准考证时须持“四川

天府健康通”绿码并扫场所码，签订疫情防控个人健康信息承诺

书。否则，不予核发准考证，不得参加考试。

特此公告。

联系电话：028-87326878、87383310

四川省气象学会

2021 年 6 月 16 日